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MELLERUDS

KOMMUN

Arrendeavtal
Mellan Melleruds kommun, Kommunstyrelsen, 464 B0 MELLERUD, upplåtare
och Vita Sandars Camping AB, Box L4, 464 21 MELLERUD, campingvärd,
träffas följande avtal om arrende.

1 Avtalsomfattning
1:1 Objekt
Hyresrätten omfattar Vita Sandars camping med fcjr närvarande 256 camping-
platser ach 29 campingstugor jämte butik/caförörelse samt övriga till campingen
hörande byggnader och anlåggningar, Hyresobjektet är belåget på det av
Bråna 42, ägd av kommunen, och del av Bråna 4:1, arrenderat av kommunen.
Därutöver tillkommer inventarier enligt specifikation som görs upp i samband
med tillträdesbesiktning (bilaga 1).

Objektets gränser framgår av karta (bilaga 2).

1:2 Ändamål
Objektet upplåts för att campingvärden ska bedriva campingverksamhet och
därmed förenlig verksamhet samt butiksfeirsäljning och sedvanlig kommersiell
försäljning.

Kommu nstyrelsekontoret

Postadress: 464 B0 MELLERUD Besöksadress: Storgatan 13
Tfn: 0530-180 00' Fax: 0530-181 01

E-post: kommunen@mellerud.se Hemsida: www.mellerud,se
Bankgiro: 55A2-2776'Plusgiro: tt 74 40-S Orgnr: 212 000-1488

1:3 Upplåtelse av reklamplatser, spel etc.
Campingvärden har rätt att upplåta reklamplatser inom campingområdet.
intäkterna tillfaller campingvården om inte annat särskilt avtalas.
Campingvården har rått att efter erforderliga tillstånd ha automatspel inom
objektet.

För annan anvåndning än ovan angetts kråvs upplåtarens medgivande,

1 :4 Avtalstid/uppsägningstid
Detta avtal gäller från och med den 1 januari 2015, nedan kallad tilltrådesdagen,
till och med den 31 december 2024, Avtalet förlängs med ett år itaget om inte
någon part begär att avtalet sägs upp. Uppsågning av avtalet ska göras senast
sex månader innan avtalstidens utgång.

1:5 Syn
Objektet upplåts i befintligt skick. Före tillträdesdagen ska parterna gemensamt
hålla syn av objektet, varvid protokoll över objektets skick ska upprättas och
undertecknas av båda parter. Motsvarande syn hålls årligen innan den 30 april
och vid avtalets upphörande.
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1;5 Kollektivavtal
Campingvården får inte vidta åtgara som kan antas medföra åsidosåttande av lag
eller kollektivavtal eller mot vad som är allmänt godtaget inom campingvärdens
kol lektivavta lsområde,
Om campingvärden anlitar annan självståndig företagare ska denne avkrävas
motsva rande utfästelse,

2 Campingvärdens rättigheter och skyldigheter
2:1 Ersättning för upplåtelse
Campingvärden ska erlägga en hyra om 11 prisbasbelopp. Hyran ska erlåggas
senast den 31 augusti varje år. Dessutom ska campingvärden erlägga en
arrende-avgift för extra mark som upplåtaren arrenderar åt campingvärden,
2Ot4 är avgiften 12 500 kronor per år.

2;2 övrlga ersättn ingar
Utöver vad som ovan angivits om ersättning ska campingvärden utge ersättning
for av upplåtaren tillhandahållna tjänster, brukningsavgifter för vatten- och avlopp,
brukningsavgifter för el, sotnings- och renhållningsavgifter m.m. som hånför sig till
objektet.

2:3 Fastighetsskatt
Upplåtaren ska betala på objektet belöpande fastighetsskatt

224 Drlft, skötsel, reparation och underhåll
Campingvärden ska ombesörja och bekosta objektets drift, skötsel, reparation
samt löpande och periodiskt underhåll. Reparations- och underhållsskyldigheten
ska utforas i enlighet med en i samråd med upplåtaren årligen fastställd plan.
Campingvården ska härutöver ombesörja skötsel av kommunens badplats i sjön
Vänern inbegripet skötsel och tillsyn av, toaletter och bryggor. Upplåtaren ska
ombesörja att bryggor låggs isenast l juni och tas upp tidigast 1 september
varje år. Upplåtaren står för underhåll av bryggor,

2:5 Marknadsföring
Campingvården är ensam ansvarig för marknadsföring av objektet. Campingvärden
år därvid skyldig att utan särskild kostnad för upplåtaren marknadsföra
kommunens övriga turistaktiviteter, trollingträffar och dylikt.

2t6 El, VA-, sop-, teletjänster m.m.
Campingvärden ska senast från och med tillträdesdagen teckna abonnemang
avseende objektets försörjning med elektricitet, vatten och avlopp, sophämtning
samt teletjänster.

2:7 öppethå llande/säsongperiod
Objektet ska hållas öppet för allmänheten året runt i enlighet med SveCamps
tidsangivelser.
Butik och restaurang hålls öppna från och med Kristi Himmelfärdshelgen och
samtliga helger fram till högsåsong, därefter under högsäsong tråtts butiken öppen
dagligen klockan 08.00 - 22,00 och restaurangen klockan 11.00 - 22,A0 (tidigast)

2:8 Skyldighet att upplåta egendom
På objektet befintlig dansbana får, efter samråd med campingvärden, disponeras
av upplåtaren i samband med olika arrangemang. Anmälan om sådan användning
ska ske minst L4 dagar före aktuellt arrangemang,
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2:11 Ansvar för objektets sundhet, ordning och skick
Campingvärden ska tillse att sundhet, ordning och skick upprätthålls inom objektets
grånser, Hårvid ska särskild vikt fästas vid sådana forhållanden som kan medföra
risk for att campinggäster och andra besökanden kan komma till skada,
Campingvärden ska tillse att miljö- och hälsofarlig verksamhet inte förekommer
inom objektets gränser.
Campingvärden ska genast underrätta upplåtaren om forhållanden som är av
betydelse för upplåtaren i egenskap av fastighetsägare.
Av campingvården eventuellt fastställda ordningsregler för campingplatsen ska
genast översändas till upplåtaren.

2:L2 Ny-, om- och tillbyggnad av objektet
Campingvården får inte företa ny-, om- och tillbyggnad utan upplåtarens
medgivande. Om sådant medgivande lämnas ska campingvärden ombesörja och
bekosta erforderliga tillstånd hos berörda myndigheter. Upplåtaren har dessutom
rått att kråva överenskommelse om avskrivningstidens längd för respektive objekt.
Upplåtaren får inte utan campingvärdens medgivande företa ny-, om- och
tillbyggnad av objektet. Aktuell avräkningsrapport bilåggs avtalet varje år.

Om upplåtaren ska bekosta åtgarder som avses i föregående stycke får upplåtaren,
utan föregående uppsågning av avtalet, ta ut motsvarande kostnader iform av
höjd (bas)ersättning för upplåtelsen.

2:9 Ca mpingavg ifterl prissättn in g
Campingvården bestämmer årligen campingpriserna, Detsamma gäller för övriga
avgifter som erläggs av campinggästerna,

2:10 Svenskt Campingkort m.m.
Campingvärden ska tillåmpa systemet med svenskt Campingkort samt i övrigt följa
branschpraxis. Campingen ska vara ansluten till SCR.

2:13 Drift- och ansvarsförsäkring
Campingvården ska teckna erforderliga drift- och ansvarsförsåkringar för tillfälliga
avbrott i campingverksamheten och skador som kan tillfogas campinggäster och
personal till följd av campingverksamheten,

3 Kvalitetskontroll / Uppfölj ning/ Utvärdering
3:1 Allmänt om kvalitetsfrågor
Kvaliteten ska motsvara nyttjarens krav och vad gåller campinganläggningars
vedertag na komfortbeti ngelser.

Kvaliteten ska för campinganläggningen bl,a. avse utbud av olika aktiviteter,
tillgänglighet till allmänna utrymmen, utrustning och andra resurser samt kunskap
och hög servicenivå hos personalen,

3:2 Uppföljning och utvärdering
Det åvilar campingvärden att årsvis den 30/9 redovisa besöksfrekvens och
avgiftsnivå för tjänster som tillhandahålls,

Campingvärden ska årligen senast tre månader efter bokslutsdag tillsånda
kommunens kontaktperson sitt bokslut med verksamhetsberättelse, 0il
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Parterna ska gemensamt utvårdera hela eller delar av verksamheten och dess
utveckling. Dels mot tidigare ställda kvalitetskrav, dels som grund för precisering
av framtida krav. Avstämning ska ske efter 18 månader. Båda parter har då
möjlighet att säga upp avtalet.

4 Upplåtarens rättigheter och skyldigheter
4:1 Underhåll
Upplåtaren ombesörjer och bekostar periodiskt och löpande underhåll av toaletter
och bryggor som betjänar badplatsen.

422 Egendomsförsä kring
Upplåtaren ansvarar för att fast och lös egendom som tillhör denne omfattas av
erforderl igt förså kri ngsskydd,

4:3 Upplåtarens inspektionsrätt
Upplåtaren har rätt att företa inspektion av objektet. Campingvården ska i god tid
underrättas om förestående inspektion,

4:4 Ledningsarbeten m,m.
Upplåtaren, eller annan som har dennes tillstånd, får dra fram och underhålla
ledningar och dårmed sammanhängande anordningar inom objektets gränser.
Campingvärden har rätt till ersättning för direkta skador till följd av lednings-
arbetet. Om campingvärdens intäktsmöjligheter väsentligt beskärs till foljd av
intrång av bestående natur ska bashyran för upplåtelsen reduceras i motsvarande
mån.

5 Allmänna bestämmelser
5:1 Hänvisning
Upplåtaren ska verka för att upplysning om campingen sprids genom turistbyråer
och liknande verksamhet så länge sådan bedrivs i kommunal regi,

5:2 Hävningsrätt
Part får häva detta avtal om motparten inte fullgör sina åligganden och/eller
upptråder trolöst mot huvudman eller tredjepart och att rättelse av åligganden inte
sker utan dröjsmål efter erinran. Hävning får dock endast ske under förutsättning
att avtalsbrottet dels är av väsentlig betydelse och dels är av sådan karaktär att
hyresrätten är forverkad enligt jordabalken. För att upphöra att gålla ska avtalet
sägas upp i föreskriven ordning,

Part får rått att häva avtalet om erforderliga tillstånd för att driva verksamhet eller
delar av verksamhet inte kan ges eller dras in.

5:3 överlåtelse av avtal
Detta avtal får inte överlåtas och objektet får inte upplåtas iandra hand utan
u pplåtarens godkännande.

5:4 Förbud mot inskrivning
Detta avtal får inte inskrivas,
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5:5 Inlösen eller ersättning
Vid avtalets upphörande ska egendom som tillförts objektet och är beslutade
av kommunstyrelsen erbJudas upplåtaren till inlösen.

5:6 Force majeure
Force majeure som krig, omfattande arbetskonflikt, blockad, eldsvåda, miljö-
katastrof, allvarlig smittspridning eller annan omständighet som parterna inte
råder över och som förhindrar part att fullgöra sina avtalsenliga skyldigheter
befriar sådan part från att fullgöra dessa skyldigheter.
Arbetskonflikt som har sin grund i parts brott mot kollektivavtal får inte åberopas
som befrielsegrund.
Motparten ska omedelbart underrättas om det fdreligger omståndighet som kan
föranleda tillämpning av denna beståmmelse.

5: 7 Avta lsförutsättning
Detta avtal har träffats på grund av kommunfullmåktiges beslut om utarrendering
den 26 mars 1991, $ 20.

5:8 Utväxling av avtal
Detta avtal har upprättats i två exemplar av vilka parterna tagit var sitt,

Mellerud den 9 oktober 2014

För Melleruds kommun För Vita Sandars Camplng AB

""/ 6**",*-**
Robert Svensson
Kommu nstyrelsens ordföra nde

In ar nsson
chef

Egenhändiga namnteckningar ttnas

4.?.1 .6.4

Kr"W
Arrendator
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